
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 
dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 67 148 080,66 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 55 610 449,66 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 11 537 631,00 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 70 929 448,34 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   51 693 752,37 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 235 695,97 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EA9FCA-BC9D-440F-981E-F1C7946F5128. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 18 maja 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
801   Oświata i wychowanie 1 076 160,27 41 174,00 1 117 334,27   

 80195  Pozostała działalność 707 190,27 41 174,00 748 364,27   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

21 085,00 41 174,00 62 259,00 
  

            
Razem: 67 106 906,66 41 174,00 67 148 080,66   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EA9FCA-BC9D-440F-981E-F1C7946F5128. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 18 maja 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 232 321,55 0,00 10 232 321,55 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 784 993,70 0,00 6 784 993,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 447,10 2 000,00 284 447,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 233 568,42 -2 000,00 231 568,42 

750   Administracja publiczna 8 821 055,34 0,00 8 821 055,34 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 069 501,11 0,00 8 069 501,11 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 6 000,00 81 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 228,26 500,00 192 728,26 
  4260 Zakup energii 196 320,00 8 000,00 204 320,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 -500,00 10 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 356 060,00 -3 000,00 353 060,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 27 900,00 -500,00 27 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 33 000,00 -1 000,00 32 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  38 100,00 -9 500,00 28 600,00 

801   Oświata i wychowanie 18 650 852,60 41 174,00 18 692 026,60 
 80115  Technika 3 550 374,12 10 000,00 3 560 374,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 10 000,00 46 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 820 375,00 -10 000,00 810 375,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 
 80195  Pozostała działalność 776 836,87 41 174,00 818 010,87 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 890,28 5 342,85 8 233,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 411,85 765,73 1 177,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 669,02 3 799,09 8 468,11 
  4307 Zakup usług pozostałych 180 677,20 -1 500,00 179 177,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EA9FCA-BC9D-440F-981E-F1C7946F5128. Podpisany Strona 1



  4417 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 500,00 2 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 809,85 31 266,33 48 076,18 

            
Razem: 70 888 274,34 41 174,00 70 929 448,34 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EA9FCA-BC9D-440F-981E-F1C7946F5128. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

